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Değerli Başkanlar, iş dünyasının değerli temsilcileri, kıymetli dostlar ve katılımcılar,  

 

Şahsım ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 24. Girişim ve İş 

Dünyası Zirvesi’nde, üye federasyonumuz ÇUKUROVASİFED’in desteği, ADSİAD’ın ev sahipliğinde 

sizlerle birlikte Adana’da bulunmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. 

 

İş dünyamızın temsilcileri ile yüz yüze olarak bir araya gelebildiğimiz son zirvemizi 2018 yılında 

gerçekleştirmiştik. Pandemi ile birlikte çalışmalarımızı çevrimiçi ortamlara taşımış olsak da aynı çatı 

altında olmanın verdiği sinerjiyi özlemiştik. Ne mutlu ki, geride bıraktığımız her geçen yıl daha da 

büyüyen ailemiz, bugün 302’ye ulaşan dernek sayısıyla yine bir arada, yine aynı çatı altında. Hepiniz hoş 

geldiniz, şeref verdiniz. 

 

Değerli Başkanlar, Değerli Üyeler; 

 

İki gün sürecek zirvemizde “Hayalimizdeki Türkiye”yi konuşacağız. Bilim insanları hayal kurma gücü 

ve becerisinin erken yaşlardan beri bizimle olduğunu söyler. Ne mutlu ki, Cumhuriyetimizin hayal kurma 

kabiliyeti, yeni bir yüzyılın başlangıcında halen genç ve halen taze.  

 

Cumhuriyetimizin yeni yüzyıl yolculuğu başlarken, nesillerimize parlak bir geleceği miras bırakmamızı 

sağlayacak ortak bir Türkiye hayalini şekillendirmenin en önemli önceliğimiz olduğuna inanıyoruz.  

Hayalimiz net: İş dünyasını oluşturan her ölçekten şirketiyle dijitalleşen; yeşil dönüşüm sayesinde su ve 

enerjide kaynak verimliliği ile hem cari açığı azaltan hem de yeni ihracat pazarlarında rekabet gücünü 

artıran; gelişmiş bir ekonomi için gelişmiş bir demokrasiyi içselleştiren, eğitimden kadına, gençlikten 

girişimciliğe toplumun tüm katmanlarını dönüşümün odağına alan bir ülke. 

 

Bundan altı ay önce Antalya’da gerçekleştirdiğimiz Anadolu’nun Liderleri Buluşması’nda tüm 

Türkiye’ye bu hayali birlikte şekillendirme çağrısı yaparak, ülkemizin 60 ilini kapsayan bir yolculuğa 

çıkmıştık.  

 

İlhamımızı, Türkiye’nin kadim üretim ve dayanışma kültürünün mirasçısı Anadolu’dan almış, tıpkı bu 

topraklarda doğmuş, büyümüş ve toplumlara refah üretmiş nice medeniyetin yaptığı gibi, geleceği inşa 

eden hayallerin merkezine Anadolu’yu yerleştirmiştik.  

 

Elbette bunun tek sebebi tarihsel ve kültürel değil, aynı zamanda çağımızın gerçekleriyle de bağlantılıydı. 

Zira toplumsal refah seviyemizi artırmak istiyorsak bunun yolu, yerelin ve bölgelerimizin 

potansiyellerini etkin kullanmaktan geçiyor. Anadolu ise bu ülkenin üretim ve değer yaratma 

potansiyelini tıpkı bir bedenin kalbi gibi bağrında taşıyordu.  

 



 
 

 

Bu doğrultuda Anadolu’yu kalkınmanın itici gücü yapma hedefiyle Anadolu’nun sesinin daha çok 

duyulacağı yeni bir rota belirledik. Ortak akıl ve ortak bir vizyonu üyelerimiz ile birlikte Anadolu’nun 

yarattığı değeri artırmak için ilmek ilmek örmeye başladık. 

 

Tüm federasyon başkanlarımız, bölgelerinde ‘ortak akıl’ toplantıları düzenleyerek kentlerinin ileri gelen 

aktörleri ile sorunları ve çözümleri tespit etmeye başladı. Federasyonlarımız ve üyelerimizin katılımıyla 

Yürütme Kurulu’muz ile toplamda 60’a yakın şehrimize gittik.  

 

İşimi Yönetebiliyorum, KOBİ’ler İçin Yeşil Dönüşüm, Dijital Anadolu, Girişimde Kadın Gücü gibi 

TÜRKONFED’in geniş ağının entelektüel sermayesini Anadolu’muzun her yanındaki KOBİ’ler ve 

girişimcilerle buluşturan projelerimiz sayesinde söylemden eyleme taşıdık.  

 

Anadolu’nun her bölgesinde sahada iş dünyası ile bir araya geldik, sorunlarımızı tartıştık, çözüm 

önerilerimizi paylaştık. Tüm bu temaslarda gördük ki, ülkemizin her yanında iş insanları ‘dijitalleşmeden 

yeşil dönüşüme, girişimcilikten kadın ve gençliğe, yerel kalkınmadan demokrasiye’ kadar tüm dönüşüm 

alanlarında geleceği şekillendirmek ve onun bir parçası olmak için ortak bir tutkuyu paylaşıyor. Bu ortak 

tutkuyu ve potansiyeli Türkiye’nin dönüşümünde itici güç haline getirmek için var gücümüzle 

çalışıyoruz. 

 

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Dostlarımız; 

 

Türkiye’nin yeni yüzyılına büyük toplumsal dönüşüm vizyonumuzla ilerlerken, iş dünyasını temsil eden 

sivil toplum kuruluşlarına düşen önemli görevler ve sorumluluklar var. Bizler, Türkiye’nin geniş kültürel 

yelpazesini temsil ediyoruz. Bu geniş yelpazede fikirler, siyasi görüşler her zaman için birbiriyle uyumlu 

olmayabilir.  

 

Sorunlarımızın tahlili ve çözüm önerilerimizin geliştirilmesi için her zaman aynı düzlemde olmayabiliriz. 

Bununla birlikte ortak hayallerimiz, tüm siyasi ve ekonomik gündemlerin üzerinde olmalı. Ancak o 

zaman hayalimizdeki kalkınma ve büyümeyi tesis edebiliriz. 

 

Türkçede “gelenek” ile “gelecek” arasındaki fark yalnızca bir harftir. Sahip olduğumuz onurlu geçmişi 

geleceğe taşımanın yolu da sorunlara çözüm getirirken çok ses, ortak hayal için çalışırken bir ses 

olmaktan geçer.  

 

Sorunun değil çözümün bir parçası olarak, toplumsal refah artışı için hep birlikte çalışmaya devam 

edeceğiz. Sorunlarımızın neler olduğunu, kırılganlıklarımızın nerede yattığını, ülkemizin önündeki 

bölgesel ve küresel riskler ile fırsatların geleceğimiz için neler vadettiğini biliyoruz. Geleceğin rotasını 



 
 

 

Dijital-Yeşil ve Toplumsal Dönüşüm eksenli 3D, yani ‘Üçüz Dönüşüm’ olarak tanımladığımız yol 

haritasından takip edeceğiz.  

 

Umutlu olmak için her şeye sahibiz. Bundan 100 yıl önce Anadolumuz istiklalini kazanırken Ulu Önder 

Atatürk’ün de İsmet Paşa’ya söylediği gibi yalnızca bir düşmanı değil, bir makus talihi de yendi. Bu 

topraklarda doğan ve büyüyen herkesin umutlu bir geleceği inşa etmesi için gerekli şartları demokrasi ve 

fırsat eşitliğiyle sağlamalıyız. Bundan altı ay önce söylediğimiz gibi; Daha önce başardık, yeniden 

başarabiliriz. 

 

TÜRKONFED Ailesinin Değerli Üyeleri, Değerli Başkanlar; 

 

Ülkemizin toplumsal refahı ve kalkınma yolculuğunda umudumuzu artıran, önümüzdeki engelleri 

aşmamızı sağlayan her dönemde Cumhuriyetimizin ilkeleri ve kazanımları oldu. Cumhuriyetimizi 2. 

Yüzyıla taşıyacak nesiller olarak, Hayalimizdeki Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz. Ortak 

umutlarımızı ortak sevinçlerimizi çoğaltarak, gençler ve kadınların ayak seslerini güçlendirerek, ülkemiz 

ve dünya için ortak bir geleceği birlikte kuracağız.  

 

2023 yılında Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır bir şekilde 81 kentimizde federasyonlarımız ve 

üyelerimizle 100. Yıl Buluşmaları etkinliklerimizi de planlamaya başladık. Zirvemiz 100. Yıl 

Buluşmaları’nın meşalesi olarak rotamızı göstermektedir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle, TÜRKONFED 24. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi’ne emek veren, destek ve 

katkılarıyla yanımızda olan tüm dostlarımız ile paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum.  

 

Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. Sağlık ve sevgilerle, 


